ZAPYTANIE NR 16 I ODPOWIEDŹ
NUMER SPRAWY: 1/ZP/MMSMJU/12   

Pakiet nr XXXVIII – rękawice chirurgiczne:

Poz. 1. Czy Zamawiający dopuści rękawice o mankiecie prostym z taśmą adhezyjną i o grubości na palcu 0,185 mm?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY.

Poz. 3. Czy Zamawiający dopuści rękawice o mankiecie prostym z taśmą adhezyjną?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY.

Poz. 4. Czy Zamawiający dopuści rękawice o mankiecie prostym, grubości na palcu 0,235 mm i zwartości protein poniżej 80 µg/g?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY.

Na podstawie art. 27 ust. 1 i 2 ustawy PZP proszę o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faxu: (095) 765 24 10.

Otrzymano dnia …….………….      Ilość stron ….…..….      Pieczątka i podpis ………………………..
